关于2018-2019年度共青团先进集体、先进

个人评选结果的公示

全校师生：

经各学院团总支评选、申报，校共青团表彰评选小组研究，

校团委决定，拟授予黄旭龙等4位老师“优秀团总支书记”称号；

拟授予软件1161等2个团支部“红旗团支部”称号；拟授予广告

1181等65个团支部“优秀团支部”称号；拟授予陈思佳等160名

同学“优秀共青团干部”称号；拟授予刘逸飞等184名同学“优

秀学生干部”称号；拟授予徐文才等419名同学“优秀共青

团员”称号；拟授予常春雨等46名同学“优秀社团干部”称

号；拟授予余腾等114名同学“优秀青年志愿者”称号；拟

授予彭晓瑄等77名同学“社团活动积极分子”称号。现将具体名

单公示如下：

优秀团总支书记（4名）

黄旭龙 张 帆 毕泗庆 向胜涛

红旗团支部（2个）

软件1161团支部 英语1172团支部

优秀团支部（65个）

广告1181 网媒1172 产设1182 广告1171

视传1163 广告1161 网媒1183 网媒1171

网媒1182 环艺1172 工商1181 会计1183

营销1181 国贸1181 会计1181 会计1182

优秀共青团干部（160人）

校团委（12人）

陈思佳 黄 凯 储晓蕾 荣力文 韩宏胜 刘圃林 俞格非

陈英杰 周 权 吴佳妮 雷 馨 周 铭

机电工程学院（16人）

常义鸿 谢远卓 黄东升 王焱菊 张 宁 余 力 张 超

王厚隆 廖 鹏 陈旭东 潘彦睿 张鸿程 张 寒 刘 旺

程俊琦 张谢添

信息工程学院（33人）

会计1186 会计1173 经融1181 会计1184

物流1171 经融1184 物流1181 经融1183

经融1182 制药1183 制药1172 电信1162

软件1171 软件1172 计算机1174 软件1174

软件1161 通信1171 计算机类1181 计算机类1184

计算机1175 电信类1185 计算机类11812 电信类1181

英语1186 英语1187 英语1171 商英1181

英语1177 英语1172 英语1182 车辆1183

车辆1174 汽服1181 机械类1182 机械类1187

机械类1183 机自1181 机械类1185 机械类1181

机械类1188 机械类1184 土木1184 工造1181

工造1182 土木1182 城规1181 工管1171

国旗护卫队直属团支部

彭 曾 胡美华 苏 欣 姜 玥 冯洋洋 黄 超 彭姣凤

梁 谦 吕 典 杨梦慈 高 悦 向昊远 郑小刚 梅丽红

李 驰 汤 毅 舒 婷 谢可欣 付 升 孟凡泽 杨 震

胡晨龙 田俊霞 喻逸威 朱荣俊 彭雨杰 刘 鹏 吴灵芝

方思凤 胡瑜祺 吴思雨 肖 珊 阚文琰

生物与制药工程学院（6人）

阮博文 赵 静 曹永恒 张杰楠 谢承乾 税江梅

土木建筑工程学院（13人）

吴 诗 周培峥 莫志聪 王焜钰 胡淑清 周 煜 喻凭跃

王群力 王乃艳 田苗阁 段珂慧 刘雨琴 姜华明

商学院（32人）

郭 辛 陈 娇 张 瑞 向 昀 肖 雪 刘雨薇 胡圣哲

李欣培 詹思婷 陈小燕 何佳璇 周仔庆 庹凤潇 邓惟明

胡 璇 徐 城 邓 烁 王叙文 伊诺华 魏云凡 葛芷璇

谭媛媛 王润婷 黎嘉欣 杜勤聪 杨 静 吴莎莎 何伟鸿

胡 娟 胡明菊 刘 傲 费晨曦

艺术设计与传媒学院（20人）

孙雅萍 董叮咚 肖守娇 刘 滢 何婷婷 胡婷钦 刘 禹

陈祖薇 刘雅琪 王欣怡 董雨晴 谭涵然 张怀瑾 颜玉卓

储增鑫 钱梦瑜 鲁沁沁 姚祥漪 孙泽萍 周 琦

外国语学院 （11人）

朱莹奥 陈 奥 曹 逸 谢雨欣 冯欣悦 胡晓语 曹雯琦

钟子馨 邹 雨 肖诗婷 邓思璇

汽车工程学院（15人）

周立华 钱 港 秦远方 苏 斌 毛安宁 姚顺宝 黎昊喆

艾俊峰 都 傲 谭 俊 王天晴 张亚卿 李 想 张天昊

莫浩难

体育学院（2人）

肖 扬 饶 锦

优秀学生干部（184人）

校团委（16人）

刘逸飞 朱涵韵 刘佳蕾 周 舫 郜紫琪 乐 月 徐永康

巩 瑜 郭庆华 万佳玲 李 彤 黄 权 刘小曾 佘继薇

高 幸 殷 丹

机电工程学院（18人）

陈 天 王 敏 范立新 李 鑫 马少雄 陈 洁 李 松

侯衍锋 雷 雄 陈良进 陈飞宇 宋沙沙 吴琪辉 陈浩炜

罗富强 张小宇 谭 庆 雷 翔

信息工程学院（30人）

陈 扬 杜雨晴 宋芳芳 兰茂瑶 何子康 陈 雅 王倩倩

刘 庆 普 翩 黄一凡 李良成 彭海清 鲁胜男 何 苗

石纯盛 黄开卉 王 锐 陈玉龙 高 宇 林 芳 韩思阳

涂永钱 孙晨璐 付佳乐 刘艳华 许 洋 宋德昭 朱 鹏

钟志鹏 张晓倩

生物与制药工程学院（7人）

王黎容 李树艳 巨 烨 熊银萍 雷 蒙 蒋 勇 卢蔚圆

土木建筑工程学院（15人）

孙淙涌 王加生 叶明婕 杜重远 王 煜 何 琴 张 康

马祖旭 杨 亨 张 怡 张峻哲 支佳琪 吴金圆 刘 雄

王 浩

商学院（37人）

邓 燕 徐利真 蒋诗雨 黄夕哲 秦雨康 何妮娇 李新月

熊星宇 陶兴兰 郭菲扬 曹志勇 江锘铱 项婉如 朱文茜

张潇涵 熊佳丽 廖小芹 黄群雅 李喆慧 姜顺铧 陈 瑞

融 蓉 史 勇 李玉莹 黄雯青 徐恒峰 朱远东 谢金浩

邢肖依 范颖婕 杨颖慧 熊朱莎 胡子怡 张 欣 颜 梦

胡 利 柯贤良

艺术设计与传媒学院（35人）

胡添龙 王 宁 袁 娟 郭亚楠 韦明辉 瞿 森 郑 丹

许文康 刘 宁 朱书瑶 王 恪 胡千一 成紫暄 向 峥

潘婉婷 刘玥桐 彭 望 渠一博 郑俊营 李振川 闫江川

柯 可 张 博 金 萍 汪 丽 邓世祺 倪 滔 彭劲松

柯 余 张 倩 马雨晴 韩 畅 李薇薇 徐 彪 郑子丽

外国语学院（15人）

唐贵祺 王倩倩 孙文宸 李虎威 王雅迪 李佳惠 张 磊

覃莉敉 祁忠锋 胡高婕 汪鑫臣 徐沁芳 熊青梅 宁新月

王丽君

汽车工程学院（9人）

杨 强 耿亦楠 梁晓涵 张宸宇 颜沙沙 王迪萍 胡达夫

刘必传 余志超

体育学院（2人）

李 澳 张启龙

优秀共青团员（419人）

机电工程学院（51人）

徐文才 黄 津 张青义 童生辉 宋兴平 李鸿婷 万 广

童 旭 张庆旺 王 雷 王瑞哲 夏 炫 黄理杰 向成义

沈皓文 黄炎森 方俊哲 刘 亮 丁雅婷 李 享 吴晓龙

毛道萤 张科磊 高兆江 杜佳龙 谢 平 曹青青 刘君威

赵 瑞 方 阳 杜 烺 柯 崇 张力升 李芊芊 程 智

鲁纹呈 周孝博 徐志远 巨家庆 闫振维 刘 垚 程 江

秦思远 周亚东 景 鑫 丁梦云 廖云飞 熊 斌 赵善进

安小佳 郭莉珍

信息工程学院（73人）

黄文每 胡 桃 蒋才铭 胡时润 顾承宇 杜鹏程 周 莹

张雨婷 谢志文 彭静怡 董海玉 陈 曦 张 瀛 冷宗阳

王博维 程 杨 郑 坤 李 杨 柳 叶 高顺昌 方 周

付 晶 陈港琳 万梓奥 王淑敏 周文杰 张月妹 瞿 娅

黄晶晶 刘洪森 张 林 李 纹 刘大双 易 乐 钟玉石

吴大昌 徐泽成 胡佳雨 陈子龙 王 杰 叶 琪 冯城壁

张 曼 欧 琪 肖宇阳 张静舒 杨 立 邵 派 黄 涛

杜文韬 龚博才 黄 倩 谭淑予 覃 姗 蒲秀宇 王 虎

阮炬全 柯 伊 郑 珽 陈 广 陈新鑫 白 韬 伍齐城

邹恩华 张文康 龚子豪 李龙飞 胡文倩 胡建华 沈锦涛

张羽泉 潇宇樑 吴 娇

生物与制药工程学院（22人）

郭翰祥 胡兴容 陈 慈 杨鑫怡 李福同 洪恒伟 范星锐

申晓莲 温愫愫 李明慧 魏园园 阮 行 张改变 朱正广

张梦珊 戴冰冰 兰萍萍 章 晟 方佳骏 张 顺 张 赐

杨 霞

土木建筑工程学院（45人）

姜 琳 何江南 段大胜 叶新龙 杨永鑫 李正雄 胡译匀

王 楠 李小青 吴宇华 刘筱含 徐杨柳 王启兰 龙晓惠

耿天赐 严 旭 汪 鹏 吴正坤 殷海城 马君萍 王 宇

王渝婷 干正恒 董 颖 蔡思远 罗鹏举 陈泽林 陈德炜

赵 含 王孙浩 张 苗 谭建东 谢瑜璞 张 曦 吴泽峰

彭金昭 凌 云 董正宇 陈中书 余 斌 姜 曦 江贤洲

周 楷 吕政泽 吴韩瑜子

商学院 （97人）

张良春 李天齐 黄 薇 饶婉馨 罗 敏 徐永明 汪 丽

高 天 吕佳秀 王 浪 王 倩 王赐平 汤 锦 郑 玟

刘俊杰 胡倩莹 王 娇 周 芊 朱梦凡 杨 喆 刘文刚

殷 锐 陈 艳 吴奥妹 欧 双 柯慧贤 胡文蝶 李梦妮

于子钧 蒋世婕 夏 雪 陈 婷 尚玉洁 陈莹莹 任克强

张 宸 万 琳 李靓文 张春莉 吴凯琪 沈佳琪 叶紫薇

黄千年 吴希雨 林海琴 杨 伊 范 晨 裴之慧 聂金双

李子晴 莫少林 秦 芳 郑 甜 冯诗珂 刘 洋 王 爽

李子怡 邢 蓉 田思诺 张 宇 罗格翔 王雅妮 王宇江

覃桂玉 段泉泉 蔡 亮 金雅楠 张 莹 高婷雅芝 裴雯艳

梁千姣 曹 豪 周 欣 汪子涵 田德雨 叶浩南 柯琪慧

胡佳龙 张 玥 顾诗娜 雷宇雯 刘 影 明孟琪 李西西

宋婉婷 许 娇 吴佳漓 李梦环 陈曼宁 董 婷 季惠敏

唐 豪 何 菲 徐 灿 朱欣然 李亚飞 范子双

艺术设计与传媒学院（62人）

卢佳慧 邱丽恒 唐思懿 杨 振 邓小环 郦灵飞 李梦晗

张 颖 李 针 科 锐 付燕丽 卢 茜 代明慧 尹佳俊

谈子雯 叶 晨 惠 铃 张 玉 张于薇 陈 也 汪裕庆

郭吕宏 熊懿彦 李子君 喻临风 聂英儒 熊融蕖 胡盛苹

邓可菲 彭子曼 乔李月 乔 弋 彭妍妍 谭 博 徐丫涵

敖 萱 周飞男 吴嘉豪 尚 晋 朱姿羽 汤心如 陈思宇

陈夕雅 邓长欣 董唯嘉 潘君燕 彭鑫烨 王天航 肖瑾萱

张桂才 陈 星 王悦文 段 锲 饶鸿旭 董 倩 张华钧

王 静 熊 聪 许贤强 张 宇 刘 林 杨凯丽

外国语学院（42人）

黄蕴秋 王倪萍 李柯槿 陈沁如 戴晓静 吴芳霞 张梦雪

吴 平 肖依玲 胡佳慧 张 燚 王子蓓 阳方颖 李 萌

黄 莹 孙师佳艺 宋馨怡 张若青 李落雁 陈 妤 刘子双

吴江东 肖雨欣 肖仕月 施明强 蔡桂盼 覃 妤 夏紫薇

黄金芝 刘学凤 王 莹 季盈杰 周 丽 徐再炎 陈梦君

邢 宇 马嘉丽 田依卓 夏艺洺 龚 倩 鲁小鱼 周雨薇

汽车工程学院（23人）

兰俊杰 彭 瑾 赵宇佳 蒋 杰 万雪芷 彭紫莹 姜保朋

徐梦瑶 蒋培周 孙永旗 雷悦民 刘佳胜 张毅坚 杨登涛

汪佳豪 朱宇恒 邵 明 陈荣放 赵洪博 曹宇涛 沈文轩

冯锦楠 熊 威

体育学院（4人）

刘尧乾 龚锦洋 李坤杰 袁梦阳

优秀青年志愿者（114人）

校团委（5人）

余 腾 杨昊霖 马骁旭 毛嘉懿 陈仁霞

机电工程学院（13人）

易宇阳 吴 琦 秦 科 唐显佳 柳学龙 章莹磊 白 奥

董嗣钰 尹朝永 王 成 龚 兴 童伟聪 朱永涛

信息工程学院（20人）

于 鸣 王 力 余文清 彭子阳 张 杰 李文娟 王 帅

徐景茂 廖昌宇 向恒杰 金靖霖 姚 玲 李长峨 刘丽玲

马昱杰 孙澳寅 汪 咏 祝 瑞 杨大江 董 欢

生物与制药工程学院 （5人）

段宏阳 段 旺 李庭恩 张诗苗 吕鑫洁

土木建筑工程学院（11人）

陈 聪 黄晓梅 宁 芮 顾心雨 李 欣 王 璟 蔡家宁

陈文彪 叶紫薇 李 杰 何兴涛

商学院（26人）

郑润哲 陈志越 张 婷 高成家 肖 聪 焦 阳 金 森

徐祥利 汪乔虎 林 杨 叶 宇 华 思 董慧雨 陈 诺

樊心怡 晏 浩 张梦寒 杨 青 周裕淇 程 敏 别雨晴

刘 怡 周 旋 刘 峰 汪文霞 贺文皓

艺术设计与传媒学院（15人）

王晓云 徐欣纯 金倩雯 汪瑞琪 王海涛 林青青 刘明星

陈晓蓓 彭天署 许静文 李 昕 张雨曼 朱雅琪 干甜甜

陈诗婷

外国语学院（11人）

别君艳 张亚琦 方 颖 朱晓倩 李欣怡 杨欢欢 步艳珍

刘 慧 沈 娜 陈晨竞元 毛 茵

汽车工程学院（6人）

段振泽 叶瑞峰 马子聪 吴子涵 李 楠 段会钟

体育学院（2人）

李 霄 周远航

优秀社团干部（46人）

常春雨 丁志豪 陈 鑫 卢晓倩 刘书彤 刘晓洁

何晓梅 贺 婷 刘钰婷 雷天娇 朱杨惠子 周 维

周 旭 郑 毅 吴豫希 张 娇 刘天宁 刘明威

李大文 闫小健 仇志文 钱进华 王思琪 雷晓宇

杨梦妮 叶嘉欣 彭陈鑫 钟慧娟 陈嫚嫚 彭田菲

吕奥成 李 晨 金 鑫 艾佳恒 曹宙圆 戴晓霞

黄 冰 罗兴毅 许晋凯 魏健东 王 青 薛 玟

许家琪 郭永康 杨飞鸿 陈燕纯

社团积极分子（77人）

彭晓瑄 朱德琳 周傲雪 赵欣雨 张颖雪 项 凯 王 沫

罗新茹 程丹洁 安 如 陈 朗 刘 岫 鲁祚坤 武广媛

王星月 宋红丹 陆 芝 周慧娟 张 俊 严 鹏 余家佳

邹花花 饶志奇 孙 睿 梁金琪 许 超 杜 佳 徐 佳

简梦亭 杨 雨 周方来 魏 平 冉周莉 祝银甲 陈 淼

田馨月 涂若晨 张飞勇 黄智翔 吕 勉 谢广维 唐启周

鄢 宇 彭文轩 范深思 孙 萌 贾宏伟 焦心玥 吴孟杰

苏 玉 刘 霞 杨雪莲 夏威夷 潘 微 薛梦杰 刘静静

王 梦 李路云 张思雅 董文举 梁 进 纪 盼 施晓艳

吕淑倩 赵 凯 董仪洁 黄玉亭 沈世宇 李锦田 冯纪龙

杨宸博 李栋材 吴琴宇 李 艳 闵诗媛 黄丽芬 赵 静

如对以上结果有异议，请在公示期内以书面形式向校团

委反映。反映情况要实事求是，具体真实，以便调查核实。

公示时间：2019年4月26日至4月28日。

联 系 人：李 洋

联系方式：027-81695556

共青团武汉华夏理工学院委员会

二〇一九年四月二十六日